
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Jindřichov

Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov u Šumperka
tel.č.: 583 231 362 | e-mail: podatelna@jindrichovsu.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 9 Zastupitelstva obce Jindřichov

konané dne 30. 8. 2023 v budově Obecního úřadu Jindřichov - zasedací místnost od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 7- Radek Schwarzer, Jaroslav Šimek, Mgr. Pavlína Winklerová, Jiří Winkler,
František Vlček, Štěpánka Škrabalová, Martin Navrátil

Omluveni: 2 - Marie Suchá, Martina Vlčková, DiS.
Neomluveni: 0
Předsedající: Radek Schwarzer
Zapisovatel*: Bc. Hana Hynčicová
Ověřovatelé zápisu: Štěpánka Škrabalová, Martin Navrátil

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení a schválení programu
blok 1-1

Zasedání zahájil  starosta v 16:03 hodin.  Přivítal  přítomné členy zastupitelstva.  Podle prezenční listiny je
přítomno 7 členů zastupitelstva z 9, zastupitelstvo je usnášení schopné. Zastupitelstvo bylo svoláno dle zákona
o obcích. Informace byla vyvěšena na úřední desce od 23.8.2023 do 30.8.2023.

Zápis z předchozího zasedání byl řádně podepsán a ověřen a je k nahlédnutí na obecním úřadě. Nebyly proti
němu podány žádné námitky.

Starosta obce všechny přítomné upozornil, že o průběhu konání veřejného zasedání bude za účelem vyhotovení
zápisu pořizován zvukový záznam.

Starosta obce Jindřichov nechává hlasovat o způsobu hlasování na dnešním veřejném zasedání.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje veřejný způsob hlasování.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/9/2023 bylo schváleno.

blok 1-2

PROGRAM:

1. Zahájení a schválení programu
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Kontrola plnění usnesení
4. Rozpočtové opatření č. 7
5. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 12/2023
6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 13/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 14/2023
8. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 15/2023
9. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 16/2023
10. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 17/2023
11. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ,,Oprava střechy byt.domu č.p.53 Jindřichov"
12.  Smlouva  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  -  Telco
Infrastructure s.r.o.
13. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-8018926/VB/01
14. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - ČEZ Prodej, a.s.
15. Smlouva o poskytování služeb - CENTROPOL ENERGY a.s.
16. Dodatek k Rámcové smlouvě č. 40101265987 - T-Mobile Czech Republic a.s.
17. Smlouva o zajištění řádné péče a umístění opuštěných a toulavých psů
18. Veřejná zakázka - ,,Výběr dodavatele PD - Veřejné prostranství u hřiště"
19.  Veřejná zakázka -  ,,Výběr dodavatele  PD pro stavbu na parc.č.  1576/1 a  1576/2 v  k.ú.  Pusté
Žibřidovice"
20. Veřejná zakázka - ,,Rekonstrukce obecního úřadu Jindřichov"
21. Vyhlášení výzvy na zimní údržbu místních komunikací
22. Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku - parc. č. 1594/37 v k.ú. Pusté Žibřidovice
23. Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku - parc. č. 1594/2 a 1596/1 v k.ú. Pusté Žibřidovice
24. Přihláška do Jeseníky - sdružení cestovního ruchu

 

Starosta obce seznámil všechny přítomné zastupitele i občany s návrhem programu 9. zasedání Zastupitelstva
obce Jindřichov. Byl předložen návrh na doplnění programu o bod 20.1. Smlouva o dílo - Rekonstrukce OÚ,
o bod 25. Smlouva o spolupráci a provozování služby H-Taxi na území obce Jindřichov a o bod 26.
Žádost ZŠ a MŠ Jindřichov o udělení souhlasu s přijetím finančního daru od společnosti WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s.  Starosta obce nechává hlasovat pro navržený program 9. zasedání Zastupitelstva obce
Jindřichov.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva obce Jindřichov doplněný
o bod 20.1. Smlouva o dílo - Rekonstrukce OÚ, o bod 25. Smlouva o spolupráci a provozování
služby H-Taxi  na území obce Jindřichov a o bod 26.  Žádost ZŠ a MŠ Jindřichov o udělení
souhlasu s přijetím finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/9/2023 bylo schváleno.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Starosta  určil  zapisovatele  Bc.  Hanu  Hynčicovou  a  ověřovatele  zápisu  Martina  Navrátila  a  Štěpánku
Škrabalovou.

3. Kontrola plnění usnesení

Všechna usnesení z předchozích zasedání jsou splněna.

4. Rozpočtové opatření č. 7



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Rozpočtovým opatřením č. 7/2023 dochází k navýšení na straně příjmů a výdajů: o průtokovou dotaci pro ZŠ a
MŠ Jindřichov na realizaci projektu v rámci operačního programu Jan Amos Komenský o částku 882.118 Kč,
o vratku nevyčerpané průtokové dotace od ZŠ a MŠ Jindřichov z projektu Obědy do škol v Olomouckém kraji
III ve výši 21.143,85 Kč, o příspěvek na mzdové náklady na VPP za měsíc červenec ve výši 64.000 Kč a o částku
5.600 Kč - náhrada nákladů za zásah dobrovolných hasičů Jindřichov u dopravní nehody.

Dále na straně výdajů dochází k navýšení o částku 270.000 Kč na opravu chodníku a oplocení u ZŠ a MŠ
Jindřichov, o příspěvek na učebnice 13.653 Kč a o 30.000 Kč na výdaje spojené s výstavbou parkovacích stání
pod školou.

Na straně příjmů došlo k navýšení o částku 10.230,50 Kč - daň z hazardních her, o částku 250 Kč - příjmy
z pronájmu nebo pachtu nemovitých věcí a o částku 2.730 Kč - příjmy z prodeje zboží.

Částka 89.212,53 Kč přesunuta z paragrafu 2310 - vodní hospodářství na paragraf 2321 - odvádění a čištění
odpadních vod, nově se příjmy dělí na tyto dva paragrafy z důvodu přechodu do programu Keo4 z programu
WINFVS. Částka 55.000 Kč přesunuta z paragrafu 6171 na paragraf 2223 - bezpečnost silničního provozu.
Rozdíl mezi příjmy a výdaji částka 300.442,50 Kč - potřebná pro náklady spojené se školou (oprava chodníku a
oplocení, nové učebnice, nové parkovací stání) dokryt z financování.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  7/2023  a  nemá  žádné  dotazy  ani
připomínky.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/9/2023 bylo schváleno.

5. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
12/2023

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Jindřichov ve formě účelové investiční
dotace na opravu fasády domu č.p. 150 v Jindřichově na základě schválené žádosti. Výše poskytované dotace
činí 24.300,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 12/2023 na opravu fasády domu č.p. 150 v Jindřichově na základě
schválené žádosti ve výši 24.300,- Kč mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a paní
M.Š, Jindřichov 150, 788 23 Jindřichov. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/9/2023 bylo schváleno.

6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
13/2023

Předmětem  této  smlouvy  je  poskytnutí  finanční  podpory  z  rozpočtu  obce  Jindřichov  ve  formě  účelové
neinvestiční  dotace  na  opravu  fasády  domu č.p.  127  v  Jindřichově  na  základě  schválené  žádosti.  Výše
poskytované dotace činí 39.600,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 13/2023 na opravu fasády domu č.p. 127 v Jindřichově
na základě schválené žádosti  ve  výši  39.600,-  Kč  mezi  obcí  Jindřichov,  Jindřichov 78,  788 23,  IČO:
00302741 a paní Mgr. P.W., Jindřichov 127, 788 23 Jindřichov. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Winkler, Winklerová)

Usnesení č. 4/9/2023 bylo schváleno.

7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
14/2023

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Jindřichov ve formě účelové investiční
dotace na opravu fasády domu č.p. 382 v Jindřichově na základě schválené žádosti. Výše poskytované dotace
činí 30.600,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 14/2023 na opravu fasády domu č.p. 382 v Jindřichově na základě
schválené žádosti ve výši 30.600,- Kč mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a panem
M.CH., Jindřichov 382, 788 23 Jindřichov. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/9/2023 bylo schváleno.

8. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
15/2023

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Jindřichov ve formě účelové investiční
dotace na opravu fasády domu č.p. 41 v Jindřichově na základě schválené žádosti. Výše poskytované dotace
činí 34.500,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 15/2023 na opravu fasády domu č.p. 41 v Jindřichově na základě
schválené žádosti ve výši 34.500,- Kč mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a panem
J.P., Jindřichov 41, 788 23 Jindřichov. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/9/2023 bylo schváleno.

9. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
16/2023

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Jindřichov ve formě účelové investiční
dotace na opravu fasády domu č.p. 380 v Jindřichově na základě schválené žádosti. Výše poskytované dotace
činí 55.500,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu obce Jindřichov č. 16/2023 na opravu fasády domu č.p. 380 v Jindřichově na základě
schválené žádosti ve výši 55.500,- Kč mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a paní
J.K, Jindřichov 380, 788 23 Jindřichov. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 1 (Navrátil) / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Usnesení č. 7/9/2023 bylo schváleno.

10. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu obce Jindřichov č.
17/2023

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Jindřichov ve formě účelové investiční
dotace na opravu fasády domu č.p. 151 v Nových Losinách na základě schválené žádosti. Výše poskytované
dotace činí 58.440,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční
dotace  z  rozpočtu  obce  Jindřichov  č.  17/2023  na  opravu  fasády  domu č.p.  151  v  Nových  Losinách
na základě schválené žádosti  ve  výši  58.440,-  Kč  mezi  obcí  Jindřichov,  Jindřichov 78,  788 23,  IČO:
00302741 a panem P.N.,  Nové Losiny 151,  788 23 Jindřichov.  Zastupitelstvo obce pověřuje starostu
k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/9/2023 bylo schváleno.

11. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ,,Oprava střechy byt.domu č.p.53 Jindřichov"

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění smlouvy, ustanovení čl. V. Smlouvy. Přesný rozsah
díla je dán položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Cena prací dle položkového rozpočtu
(příloha Dodatku č. 1) je 38.254,00 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo mezí obcí Jindřichov,
Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a firmou Pokrývačství Novák, Hynčická 537, 788 33
Hanušovice, IČO: 27844617. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu tohoto Dodatku
č. 1.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/9/2023 bylo schváleno.

12. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - Telco Infrastructure
s.r.o.

Společnost Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 08425817 je investorem
stavby podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě pod označením ,,FTTH_Jindřichov_TELIN".
Rozsah stavby je vyznačen na situačním nákresu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran, že ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne, kdy budoucí
oprávněný  předloží  budoucímu  povinnému  geometrický  plán,  kterým  bude  zaměřena  trasa  stavby,
tj. podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na dotčené nemovitosti, čímž bude přesně
vyznačen rozsah služebnosti inženýrské sítě, v právu budoucího oprávněného zřídit a provozovat na dotčené
nemovitosti  stavbu,  tj.  podzemní komunikační  vedení  veřejné komunikační  sítě  a  v  povinnosti  budoucího
povinného toto strpět.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení
služebnosti  inženýrské  sítě  mezi  obcí  Jindřichov,  Jindřichov  78,  788  Jindřichov,  IČO:  00302741  a
společností  Telco  Infrastructure,  s.r.o.,  Duhová  1531/3,  Michle,  140  00  Praha  4,  IČO:  08425817.
Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/9/2023 bylo schváleno.

13. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-8018926/VB/01

Obec Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 je vlastníkem pozemku parc. č. 2173/13 v k.ú. Nové
Losiny a  společnost  ČEZ Distribuce,  a.s.,  Teplická 874/8,  405 02 Děčín IV-Podmokly,  IČO:  24729035 je
vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - zemní kabelové vedení nízkého napětí NNv, která se nachází
na tomto pozemku. Obsahem věcného břemene je právo společnosti ČEZ Distribuce, a.s. umístit, provozovat,
opravovat  a  udržovat  Zařízení  distribuční  soustavy  na  tomto  pozemku,  provádět  jeho  obnovu,  výměnu
a modernizaci. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce Jindřichov schvaluje  uzavření  Smlouvy o  zřízení  věcného břemene -  služebnosti
č.  IV-12-8018926/VB/01  mezi  obcí  Jindřichov,  Jindřichov  78,  788  23,  IČO:  00302741  a
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035. Zastupitelstvo
obce pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/9/2023 bylo schváleno.

14. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - ČEZ Prodej, a.s.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23
Jindřichov, IČO: 00302741 a společností ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČO: 27232433, jejíž
předmětem je zajištění distribuce elektřiny na odběrném místě v budově č.p. 78 Jindřichov - Restaurace.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  bere  na  vědomí  uzavření  Smlouvy  o  sdružených  službách  dodávky
elektřiny ze sítí NN mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a společností
ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČO: 27232433.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

15. Smlouva o poskytování služeb - CENTROPOL ENERGY a.s.

Smlouva o poskytování služeb zemního plynu mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO:
00302741  a  společností  CENTROPOL  ENERGY,  a.s.,  Vaníčkova  1594/1,  400  01  Ústí  nad  Labem,
IČO:25458302, jejíž předmětem je zajištění distribuce zemního plynu dle ceníku SPOTOVĚ BEZ ZÁVAZKU_250
s účinností od 1.9.2023 na odběrném místě Jindřichov č.p. 78, č.p. 92 a č.p. 53

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb zemního plynu mezi obcí
Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a společností CENTROPOL ENERGY, a.s.,
Vaníčkova  1594/1,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČO:25458302.  Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  pověřuje
starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/9/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

16. Dodatek k Rámcové smlouvě č. 40101265987 - T-Mobile Czech Republic a.s.

Jedná se o prodloužení stávající smlouvy na dalších 12 měsíců s garancí nezvyšování cen po dobu úvazku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Dodatku k Rámcové smlouvě č. 40101265987 mezi obcí
Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a společností T-Mobile Czech Republic a.s.,
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu
k podpisu tohoto Dodatku.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/9/2023 bylo schváleno.

17. Smlouva o zajištění řádné péče a umístění opuštěných a toulavých psů

Předmětem smlouvy je zajištění umístění a kvalitní péče o psa nalezeného v obci Jindřichov a s tím spojené
povinnosti v souladu se zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, zákonem č. 166/1999 Sb.,
veterinární zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov bere na vědomí  uzavření  Smlouvy o zajištění  řádné péče a umístění
opuštěných a toulavých psů mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a Pet
Heroes z.s., Hlavatého 15, 149 00 Praha, IČO: 01552309.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

18. Veřejná zakázka - ,,Výběr dodavatele PD - Veřejné prostranství u hřiště"

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo realizováno dle Interního metodického pokynu pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obcí Jindřichov. K předložení cenové nabídky na ,,dodavatele PD -
Veřejné prostranství u hřiště" byli dne 3.7.2023 vyzvání 2 dodavatelé:

Ing. Mgr. Radka Kalbáčová, Školní 153, 789 61 Bludov, IČO: 02323346

Ing. Petr Kosík, Sokolská 1088, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO:10979727

Ve lhůtě pro předkládání cenových nabídek, která byla stanovena do 15.8.2023, obdržel zadavatel 2 nabídky:

1. dne 11.8.2023, emailem - Ing. Mgr. Radka Kalbáčová, Školní 153, 789 61 Bludov, IČO: 02323346,
nabídková cena 325.000,00,- Kč bez DPH

2.  dne  14.8.2023,  emailem  -  Ing.  Petr  Kosík,  Sokolská  1088,  757  01  Valašské  Meziříčí,
IČO:10979727, nabídková cena 335.500,00,- Kč bez DPH

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku
byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel rozhodl,  že vybraným dodavatelem zakázky ,,PD -  Veřejné prostranství  u hřiště" je na základě
provedeného  hodnocení  účastník  Ing.  Mgr.  Radka  Kalbáčová,  Školní  153,  789  61  Bludov,  IČO:
02323346.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější  nabídky zadat
zakázku malého rozsahu ,,PD - Veřejné prostranství u hřiště"  účastníkovi Ing. Mgr. Radka Kalbáčová,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Školní 153, 789 61 Bludov, IČO: 02323346 za nabídkovou cenu 325.000,00,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/9/2023 bylo schváleno.

19. Veřejná zakázka - ,,Výběr dodavatele PD pro stavbu na parc.č. 1576/1 a 1576/2 v k.ú. Pusté
Žibřidovice"

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo realizováno dle Interního metodického pokynu pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obcí Jindřichov. K předložení cenové nabídky na ,,dodavatele PD
pro stavbu na parc.č. 1576/1 a 1576/2 v k.ú. Pusté Žibřidovice" byli dne 3.7.2023 vyzvání 2 dodavatelé:

Ing. Karel Grabovský, Na Výslunní 14, 788 33 Hanušovice, IČO: 15511111

Ing. arch. Ivo Skoumal, Sluneční 652, 788 13 Vikýřovice, IČO: 13004174

Ve lhůtě pro předkládání cenových nabídek, která byla stanovena do 15.8.2023, obdržel zadavatel 2 nabídky:

1.  dne 18.7.2023,  emailem -  Ing.  Karel  Grabovský,  Na Výslunní  14,  788 33 Hanušovice,  IČO:
15511111, nabídková cena 149.000,00,- Kč bez DPH

2.  dne  20.8.2023,  emailem -  Ing.  arch.  Ivo  Skoumal,  Sluneční  652,  788  13  Vikýřovice,  IČO:
13004174, nabídková cena 162.000,00,- Kč bez DPH

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku
byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem zakázky ,,PD pro stavbu na parc.č. 1576/1 a 1576/2 v k.ú. Pusté
Žibřidovice" je na základě provedeného hodnocení účastník Ing. Karel Grabovský, Na Výslunní 14, 788 33
Hanušovice, IČO: 15511111.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější  nabídky zadat
zakázku  malého  rozsahu  , ,PD  pro  stavbu  na  parc .č .  1576/1  a  1576/2  v  k .ú .  Pusté
Žibřidovice"  účastníkovi  Ing.  Karel  Grabovský,  Na  Výslunní  14,  788  33  Hanušovice,  IČO:
15511111 za nabídkovou cenu 149.000,00,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/9/2023 bylo schváleno.

20. Veřejná zakázka - ,,Rekonstrukce obecního úřadu Jindřichov"

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo realizováno dle Interního metodického pokynu pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obcí Jindřichov. K prohlídce místa plnění a předložení cenové
nabídky byli dne 19.7.2023 vyzváni 3 dodavatelé:

Petro Karabchuk, Pod Skalkou 1050, 561 69 Králíky, IČO: 67954375

Tomáš Kubíček, Jesenická 539, 788 33 Hanušovice, IČO: 74318888

REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda, IČO: 28818075

Ve lhůtě pro předkládání cenových nabídek, která byla stanovena do 10.8.2023, obdržel zadavatel 3 nabídky:

1. dne 30.7.2023, emailem - Tomáš Kubíček, Jesenická 539, 788 33 Hanušovice, IČO: 74318888,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

nabídková cena 932.535,00,- Kč

2. dne 3.8.2023, emailem - REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda, IČO: 28818075,
nabídková cena 990.602,38,- Kč

3. dne 7.8.2023, emailem - Petro Karabchuk, Pod Skalkou 1050, 561 69 Králíky, IČO: 67954375,
nabídková cena 1.006.345,08,- Kč

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku
byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel  rozhodl,  že  vybraným  dodavatelem  je  na  základě  provedeného  hodnocení  společnost  Tomáš
Kubíček, Jesenická 539, 788 33 Hanušovice, IČO: 74318888. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější  nabídky zadat
zakázku malého rozsahu ,,Rekonstrukce obecního úřadu" společnosti Tomáš Kubíček, Jesenická 539,
788 33 Hanušovice, IČO: 74318888 za nabídkovou cenu 932.535,00,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/9/2023 bylo schváleno.

20.1. Smlouva o dílo - Rekonstrukce OÚ

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo s následující
specifikací  ,,Rekonstrukce  obecního  úřadu  Jindřichov".  Cena  za  provedení  díla  byla  sjednána  dohodou
smluvních stran ve výši  932.532,- Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78,
788 23 Jindřichov, IČO: 00302741 a společnosti Tomáš Kubíček, Jesenická 539, 788 33 Hanušovice,
IČO: 74318888. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/9/2023 bylo schváleno.

21. Vyhlášení výzvy na zimní údržbu místních komunikací

Je nutno zpracovat a zveřejnit výzvu k předkládání nabídek na dodavatele služby na zimní údržbu místních
komunikací a chodníků v jednotlivých částech obce v zimním období 2023/2024. Výzva bude zveřejněna na
stránkách obce a na úřední desce. Dodavatelům této služby v minulých letech bude výzva zaslána.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov bere na vědomí  zpracování a zveřejnění výzvy k předkládání nabídek
na dodavatele  služby  na  zimní  údržbu místních  komunikací  a  chodníků  v  jednotlivých  částech  obce
v zimním období 2023/2024.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

22. Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku - parc. č. 1594/37 v k.ú. Pusté Žibřidovice

Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku par. č. 1594/37 - ostatní plocha o výměře 45 m2 z celkové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

výměry 463 m2 v katastrálním území Pusté Žibřidovice za cenu dle Vnitřního předpisu č. 1-POZ-2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje záměr pronajmout část pozemku par. č. 1594/37 - ostatní plocha
o výměře  44 m2 z celkové výměry 463 m2 v katastrálním území Pusté Žibřidovice za cenu dle Vnitřního
předpisu č. 1-POZ-2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/9/2023 bylo schváleno.

23. Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku - parc. č. 1594/2 a 1596/1 v k.ú. Pusté
Žibřidovice

Záměr obce Jindřichov pronajmout část pozemku par. č. 1594/2 - ostatní plocha o výměře 13 m2 z celkové
výměry 7185 m2  a část pozemku par. č. 1596/1 - zahrada o výměře 212 m2  z celkové výměry 849 m2   v
katastrálním území Pusté Žibřidovice za cenu dle Vnitřního předpisu č. 1-POZ-2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje záměr pronajmout část pozemku par. č. 1594/2 - ostatní plocha
o výměře 13 m2 z celkové výměry 7185 m2 a část pozemku par. č. 1596/1 - zahrada o výměře 212 m2 z
celkové výměry 849 m2 za cenu dle Vnitřního předpisu č. 1-POZ-2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/9/2023 bylo schváleno.

24. Přihláška do Jeseníky - sdružení cestovního ruchu

Obec Jindřichov dostala nabídku členství do Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, jejichž posláním je podpora
společného rozvoje cestovního ruchu na území turistické oblasti.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov souhlasí se členstvím do Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu a pověřuje
starostu obce k podepsání přihlášky.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/9/2023 bylo schváleno.

25. Smlouva o spolupráci a provozování služby H-Taxi na území obce Jindřichov

Předmětem této smlouvy je příspěvek obce Jindřichov pro občany, využívající službu H-Taxi na území obce
Jindřichov, ve výši 48,- Kč za přistavení vozidla a za dorovnání rozdílu vyúčtování km Hanušovice - Jindřichov a
zpět.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23
Jindřichov, IČO 00302741 a městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČO 00302546, kterou
bude rozšířena služba H-TAXI, provozovaná městem Hanušovice, pro občany obce Jindřichov za poplatek
48,-  Kč za přistavení  vozidla  a  za dorovnání  rozdílu  vyúčtování  km Hanušovice -  Jindřichov a zpět..
Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Usnesení č. 21/9/2023 bylo schváleno.

26. Žádost ZŠ a MŠ Jindřichov o udělení souhlasu s přijetím finančního daru od společnosti WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s

Žádost Základní školy a Mateřské školy Jindřichov, p.o., Jindřichov 18, 788 23 Jindřichov, IČO: 70994366
o schválení přijetí účelově určeného finančního daru od společnosti Women for Women, o. p., Vlastislavova
152/4 140 00 Praha 4 v rámci projektu Obědy pro děti. Společnost bude sponzorovat obědy pro 11 žáků.
V období 1.9.2023 – 30.6.2024 bude škole zaslán sponzorský dar na obědy pro vybrané děti ve výši 67.650,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje Základní škole a Mateřské škole Jindřichov, p.o., Jindřichov 18,
788  23  Jindřichov  přijetí  účelového  sponzorského  daru  od  společnosti  Women  for  Women,  o.  p.,
Vlastislavova 152/4 140 00 Praha 4 v rámci projektu Obědy pro děti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/9/2023 bylo schváleno.

Ověřovatelé: Štěpánka Škrabalová   ............................................................
 

Martin Navrátil   ............................................................
 
Starosta Radek Schwarzer   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


